
【勇政】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 1,200,000 1,200,000 20,000円×12ヶ月×5人 -

7月4日 事務費 消耗品代 6,908 6,908 1,193,092 ボールペン、替芯代 1

7月19日 資料購入費 書籍代 1,500 1,500 1,191,592 書籍代「美の基準」（真鶴町発行） 2

7月30日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 128,620 128,620 1,062,972 会報第８号　印刷・折り込み代 3

9月26日 資料購入費 書籍代 1,512 1,512 1,061,460 書籍代「熱海の奇跡」 4

10月9日 研修費 研修会旅費 64,780 64,780 996,680 10/9、10　福岡市　地方議員研究会講座　旅費 5

10月9日 研修費 研修会参加費 30,880 30,880 965,800 10/9、10　福岡市　地方議員研究会講座　参加費 6

10月11日 資料作成費 コピー代 830 830 964,970 公文書公開請求　コピー代 7

10月31日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 128,716 128,716 836,254 会報第９号　印刷・折り込み代 8

10月31日 交付金 政務活動費 -200,000 636,254 交付額変更による返還（※会派異動による：２名分） -

11月18日 事務費 消耗品代 540 540 635,714 ボードマーカー代 9

11月26日 事務費 消耗品代 990 990 634,724 書類ケース等 10

12月2日 事務費 消耗品代 2,750 2,750 631,974 クリアブック等 11

12月12日 資料作成費 コピー代 810 810 631,164 公文書公開請求　コピー代 12

1月17日 事務費 消耗品代 990 990 630,174 スティックのり等 13

1月29日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 109,255 109,255 520,919 会報第１０号　印刷・折り込み代 14

1月30日 研修費 研修会旅費 130,400 130,400 390,519 1/30　福岡市　地方議会総合研究所講座　旅費 15

1月30日 研修費 研修会参加費 51,320 51,320 339,199 1/30　福岡市　地方議会総合研究所講座　参加費 16

2月5日 研修費 研修会旅費 50,720 50,720 288,479 2/5、6　日野市　合併自治体検証・財政特別講座　旅費 17

2月5日 研修費 研修会参加費 22,000 22,000 266,479 2/5、6　日野市　合併自治体検証・財政特別講座　参加費 18

2月5日 研修費 資料代 2,750 2,750 263,729 2/5、6　日野市　合併自治体検証・財政特別講座テキスト代 19

3月28日 事務費 消耗品代 20,420 20,420 243,309 USBメモリ、SDカード代 20

3月29日 資料購入費 書籍代 902 902 242,407 書籍代「壬申の乱」 21

3月30日 研修費 研修会旅費 65,200 65,200 177,207 3/30　福岡市　地方議会総合研究所講座　旅費 22

3月30日 研修費 研修会参加費 15,660 15,660 161,547 3/30　福岡市　地方議会総合研究所講座　参加費 23

3月30日 事務費 タブレット通信費 50,000 50,000 111,547 1,000円×5人×7箇月＋1,000円×3人×5箇月 24

3月31日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 109,255 109,255 2,292 会報第１１号　印刷・折り込み代 25

1,000,000 997,708 997,708 2,292合計

会計帳簿（R1年度：H31.4月～R2.3月）


